Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 194/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

WNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19Nomear o Sr. Dr, BENEDICTO

RODRIGUES DA SILVA, advogado, OAB/SP 55.676, para ocupar e

exercer o cargo de Assessor jurídico nível XIII em comissão, a

partir de 1b de Navembro de l.í

Artigo 2Q:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE OUTUBRO DE 1.990

BENEj^lCTO DOS NETTO
Prefeitp-HMunicipal -

de Administração
Publicada e Registrada na Secretaria

\ líOTBES EDUARDO

Secretario Administrativo